СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «21» ноября 2018  года                        № 10/1

Об отклонении инициативы объединения Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,  городского поселения р.п. Даниловка Даниловского муниципального района Волгоградской области, Миусовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, Краснинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, не влекущем изменения границ иных муниципальных образований, в одно муниципальное образование городское поселение р.п. Даниловка Даниловского муниципального района Волгоградской области, с административным центром р.п. Даниловка

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Профсоюзнинского сельского поселения  Даниловского муниципального района Волгоградской области, учитывая результаты публичных слушаний от 2 ноября 2018 года,
Совет депутатов Профсоюзнинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отклонить инициативу  объединения Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,  городского поселения р.п. Даниловка Даниловского муниципального района Волгоградской области, Миусовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, Краснинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, не влекущем изменения границ иных муниципальных образований, в одно муниципальное образование городское поселение р.п. Даниловка Даниловского муниципального района Волгоградской области, с административным центром р.п. Даниловка.

2.Настоящее решение направить в Даниловский районный Совет народных депутатов Даниловского муниципального района Волгоградской области, главе Даниловского муниципального района Волгоградской области для инициирования внесении в Волгоградскую областную Думу проекта областного закона «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 22 декабря 2004 года №973-ОД «Об установлении границ и наделении статусом Даниловского района и муниципальных образований в его составе».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования в установленном порядке.

Глава Профсоюзнинского
сельского поселения                                                               З.Г.Затесова.